レスターコミュニケーションズ×ブラックマジックデザイン
プライベート展

23.8.22[THU]→8.23[WED] 六行会総合ビル Restar Vision Park

お客様各位
拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配をたま

わり、厚く御礼申し上げます。
この度、株式会社レスターコミュニケーションズとブラックマジックデザイン株式会社は、「ブラックマジック

デザインで実現する撮影・配信・収録・編集ワークフロー」を開催いたします。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

展示会概要

■会場
〒140–0001東京都品川区北品川2丁目32–3
六行会総合ビル1階 Restar Vision Park

■受付時間
8/22（火）①11:15～12:15②13:00～14:00③14:15～15:15④15:30～16:30⑤16:45～17:45
8/23（水）①10:00～11:00②11:15～12:15③13:00～14:00④14:15～15:15⑤15:30～16:30

＊1枠3～4社様で予約制になります

■申し込み先：申し込みページまたはお問合せ先Mailにてご予約下さい。

■問い合わせ先
㈱レスターコミュニケーションズ TEL 03-3445-2071 Mail info_mk@restarcc.com

申込ページはこちら
出展ソリューション一覧

ブラックマジックデザインが提案する撮影・配信・編集ワークフロー

ブラックマジックデザインなら、使いやすく、導入しやすい手頃な価格で
カメラやスイッチャー、編集ソフトウェアまで、動画制作に必要な全てを
揃えることができます。このイベントでは、お客さまの
ご要望にあわせて、ブラックマジックデザインのスタッフが詳しくご案内いたします。
ブラックマジックデザイン製品の一貫したワークフローが実際に体験できる貴重な機会となります！

・各種展示機材の説明とデモ
・導入事例のご紹介
・システムで製品を導入するメリットをご案内

ブラックマジックデザイン
公式YouTube

展示予定機材…URSA Broadcast Camera G2/Studio Fiber Converter/Camera Fiber Converter/URSA Studio Viewfinder/URSA Viewfinder
Studio Camera 6K Pro/Pocket Cinema Camera 6K Pro/ATEM Television Studio HD8 ISO/ATEM Constellation 8K/ATEM SDI Extreme ISO
SmartView 4K/SmartScope Duo 4K/Video Assist "7 12G/Audio Monitor 12G/Videohub 20x20 12G/Smart Control Pro/HyperDeck Studio 4K Pro
HyperDeck Studio HD Plus/Teranex AV/Web Presenter 4K/Speed Editor/DaVinci Resolve Mini Panel